
ˇ 
iw 

DODATEK číslo 12/2009 
ke smlouvě číslo 2 1590011 Dpıııl., a.s. resp. číslo 040/2000 IBIS, ze dne 29.12. 2000 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Dodavatel Bezpečnostní služba [BIS s.r.o. 
kpt. Jaroše 593 
432 01 Kadaň 

Zastoupený 

společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ústí n/Labem, 
oddíl C, vložka 2238, dnem 2.12.2005. 

Osoby oprávněné k jednání : 

IČ 272 82 368 
DIČ cz 272 82 368 
Bank. Spojení 

Telefon 

Fax 
e~mail 

1.2. Objednatel Dopravní podnik města Liberce, a.s. 
Mrštlkova 3 
461 71 Liberec 111 
Česká Ręnnhıikx 

Zastoupený 

Registrace : zápis v OR u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 
Osoby oprávněné kjednání ve věcech technickýchˇ Z 

 

IČ 473 11 975 
DIČ CZ 4731 1975 
Bank. spojení 

Telefon 

Fax 
e-mail 

1



2.1. 

2.3.1. 

2.3.2. 

2.3.7 

2.3.9. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

7.4. 

7.4.1. 

II. 

týká se bodu 2. Předmět smlouvy 

Předmět plnění Sjednaný ve Smlouvě číslo 21590011 DpmL, a.s. resp. č. 040/2000 IBIS ze dne 
29.12.2000, ve Znění později uzavřených dodatků č. 01 ˇ 11, se dnem 15.08.2009 na základě dohody obou smluvních stran nově upravuje takto : 

 
 
 

Povinnosti pracovníků Bezpečnostní služby IBIS s.r.o. dle jednotlivých bodů tohoto dodatku budou doplněny do Směrnice pro výkon služby. 

III. 

týká se bodu 4. CENA 
Smluvní strany se dohodly dnem 15.08.2009 na Snížení ceny za poskytované Služby takto : 

částku 105,- Kč při phıění předmětu sjednaneho ve výše uvedené Smlouvě a jednotlivých đodatků. 
Paušální náhradu za připojení vybraných objektů na PCO, zásahovou výjezdovou činnost a převozy 
finančních hotovostí ve výši 33.000,- Kč měsíčně. 
K celkové měsíční ceně služby bude připočtena DPH V zákonem stanovené výši. 

IV. 
týká se høfln 7. ODPOVÉDNOST ZA ŠKODU 

Osobami oprávněnými k provedení kontroly plnění smluvních povinností jsou za objednatele : 

2



V. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a předchozích dodatků č. 01-ll se tímto Dodatkem č. 12 I 2009 
nemění. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, Z nichž každá Strana obdrží 2 paré. Každé Z těchto vyhotovení má 
platnost originálu. Veškeré další Změny a doplňky mohou být reaìizovány pouze formou čislovaných písemných 
dodatků, opatřených podpisy oprávněných zástupců obou stran. 

Tento Dodatek č. 12 nabývá platností dnem podpisu a účinnosti dne l5.srpna 2009 

Za Dodavatełe : Za Objednatele : 

V Kadani dne 10. srpna 2009 V Liberci dne 12. srpna 2009 

3



mi pødnìk měst , á a Jablonce n.N., a.s. _.

É 
1 71 LIBEREC W 

Í.fŠŽ.;Íz;„~.nnvn\fl.== D O D A T E K číslo 13 / 2013 
ke smlouvě číslo 2 1590011 DpmLJ, a.s. resp. číslo 040/2000 IBIS, ze dne 29.12. 2000 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Dodavatel Bezpečnostní služba IBIS s.r.o. 
kpt. Jaroše 593 
432 01 Kadaň 

Zastoupený 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n/Labem, 
oddíl C, vložka 2238, dnem 2.12.2005. 

Osoby oprávněné k jednání : 

IČ 272 82 368 

DIČ CZ 272 82 368 
Bank. Spojení 

Telefon 

Fax 
e-mail  

1.2. Objednatel Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nod Nisou, a.s. 
Mrštíkova 3 
461 71 Liberec III 

Zastoupený 

Registrace : zápis v OR u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddfl B, vložka 372 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických : 

IČ 473 11 975 

DIČ CZ 47311975 
Bank. spojení 

Telefon 

Fax 
e-mail 



II. 

týká se bodu 2. Předmět smlouvy 

Předmět plnění sjednaný ve smlouvě číslo 21590011 DpmLJ, a.s. resp. č. 040/2000 IBIS ze dne 
29.12.2000, ve znění později uzavřených dodatků č. 01 - 12, se dnem 21.01.2013 na základě dohody 
obou smluvních stran nově upravuje takto : 

2.1. 

HI. 
týká se bodu 4. CENA 

4.1. Smluvní strany se dohodly dnem 21.01.2013 na měsíční paušální částce za poskytované služby dle 
bodu 2.3.9. tohoto dodatku takto : 

měsíční paušální částka činí 27 500,- Kč za poskytované služby dle bodu 2.3.9. tohoto dodatku. 
K celkové měsíční ceně Služby bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

4.2.a) 

ıv. 
ıýhá xø høán 7. ODPOVÉDNOST ZA ŠKODU 

7.4. 

7.4.1. 

Osobami oprávněnýıni k provedení kontroly plnění smluvních povinností jsou za objednatele : 

V. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a předchozích dodatků č. 01-12 se tímto Dodatkem ě. 13 I 2013 
nemění. 

Dodatek č. 13/2013 je vyhotoven ve 4 exemplářích, Z nichž každá strana obdrží 2 paré. Každé Z těchto 
vyhotovení má platnost originálu. Veškeré další změny a doplňky mohou být realizovány pouze formou 
číslovaných písemných dodatků, opatřených podpisy oprávněných zástupců obou stran. 

Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisuaúčinnosti dne 21. ledna 2013 

ZaDodavatele Z ZaObjednatele : 

Vlšadani dne 21. ledna 2013 VLiberci dne 21. ledna 2013 

/

2 


